
DSV  SCHÜLERCUP  ALPIN  (DSC  V)
Powered  by  HAAS  FERTIGBAU

Super-G  II
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Garmisch/OSP

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Mohr......................... OSPWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Sturm........................ SSV
Streckenchef M.Bräu..........................
Startrichter C.Wolf.......................... SCG
Zielrichter I.Kolier.......................... SCG
Chef Zeitnahme F.Vogt.......................... SC Bad Kohlgrub

M.Oßwald..................... DSVKurssetzer

SCGB.Berger.......................

Startzeit 11:00

Streckenname Kanddahar
Start 1435  m  
Ziel 1000  m  
Höhendifferenz 435 m 
Streckenlänge 1140  m  

Vorläufer K.Pach......................... SCG

Tore / R.-Änder. 37 / 35

7202/07/03Homolog  Nr.

Wetter  / Schnee sonnig / griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -13  / -10

Punktezuschlag  Mädchen:  11,73         Punktezuschlag  Buben:  12,90

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert = 1050

Verein Total

Mädchen
13 DUERR  Lena15126M04 91 SV  GERMERINGM 0,001:18,301.
25 HARTL  Raphaela20014M25 91 SC GARMISCHW 4,691:18,652.
10 WENIG Michaela17026M21 92 SC  LENGGRIESO 12,201:19,213.
18 LIPP  Magdalena10193M09 91 SC OBERSTDORFA 12,741:19,254.

1 HILPERT  Constanze20014M16 92 SC GARMISCHW 14,621:19,395.
9 ERHARDT  Maria10180M02 92 SK NESSELWANGA 19,441:19,756.

14 DORSCH  Iris12056M05 91 SC  SCHELLENBERG  TG  BGDCH 22,261:19,967.
22 FREUNDL  Carolin14068M07 91 SC ROSENHEIMI 28,701:20,448.
26 EDER  Bettina12025M06 91 SC  INZELLCH 31,651:20,669.

5 RAITH Lisa Maria11013M01 92 SV BAYERISCH EISENSTEINB 33,661:20,8110.
39 OETTL  Ornella12008M09 91 SC BERGENCH 35,001:20,9111.
19 WEILHARTER Sabrina12025M10 91 SC  INZELLCH 35,131:20,9212.

3 HORNSTEINER Ann Kathrin14068M05 92 SC ROSENHEIMI 36,741:21,0413.
24 SAUTER  Karen32026M02 91 SC KANDELSVS 37,951:21,1314.
32 GOEPPERT  Elena32065M02 91 SC OBERRIEDSVS 38,081:21,1415.
17 STUEHLER  Alena20014M14 91 SC GARMISCHW 40,771:21,3416.
31 SCHRANKL Julia12008M01 91 SC BERGENCH 41,441:21,3917.
30 GALLY  Patricia12085M01 91 ASC EISENBERGCH 43,581:21,5518.
29 LOEHLE  Janna33126M02 91 DAV  UEBERLINGENSSV 46,931:21,8019.
23 HRONEK  Veronique12025M07 91 SC  INZELLCH 46,931:21,80
16 KLEPPEL  Carina11100M01 91 SPVGG  LAMB 47,201:21,8221.
27 BUFLER  Isabell10276M01 91 RG WEILER-SIMMERBERGA 47,871:21,8722.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert = 1050

Verein Total
33 SCHMOTZ  Michaela17009M01 91 SC  LEITZACHTALO 51,761:22,1623.
34 NOWAK Katharina12025M08 91 SC  INZELLCH 52,301:22,2024.
35 MARTIN  Birgit10010M02 91 TSV ALTUSRIEDA 52,431:22,2125.
11 REITZ Michaela14068M15 92 SC ROSENHEIMI 54,181:22,3426.
36 HEIDER  Maria11050M04 91 SC  FRAUENAUB 56,861:22,5427.

4 HUG  Alexandra32065M01 92 SC OBERRIEDSVS 62,091:22,9328.
7 MEINDL  Ricarda10180M05 92 SK NESSELWANGA 63,831:23,0629.
6 BUHL  Sina10072M04 92 SC  FISCHENA 67,451:23,3330.

15 GRASEGGER  Katherina20037M05 91 SC  PARTENKIRCHENW 70,941:23,5931.
20 KOEPPL  Monika11134M01 91 WSV OBERRIEDB 72,951:23,7432.
28 BARTELS  Stefanie15126M03 91 SV  GERMERINGM 74,021:23,8233.
38 GRUENEBERGER  Julia33300M02 91 SKITEAM  ARGENTALSSV 77,241:24,0634.

2 BREUNING  Ann  Katrin10180M01 92 SK NESSELWANGA 83,541:24,5335.
37 SANKTJOHANSER  Sandra17026M15 91 SC  LENGGRIESO 92,801:25,2236.
12 HUBER  Kristina15079M01 92 WSV  MUENCHENM 109,161:26,4437.

Buben
71 WEYERER  Simon14075B13 91 WSV  SAMERBERGI 0,001:17,151.
51 FERSTL  Christian12024B01 92 SC HAMMERCH 3,271:17,392.
66 AICHER  Lukas12025B04 91 SC  INZELLCH 3,541:17,413.
74 FRANK  Sepp20030B06 91 SC MITTENWALDW 4,901:17,514.
64 MARTIN  Riccardo12019B06 91 ESV  FREILASSINGCH 5,171:17,535.
68 LINDEBNER Toni20037B19 91 SC  PARTENKIRCHENW 6,531:17,636.
65 DUMPS Lukas10193B03 91 SC OBERSTDORFA 8,711:17,797.
63 DORSCH  Tobias12056B08 91 SC  SCHELLENBERG  TG  BGDCH 10,751:17,948.
70 SCHWAIGER  Dominik12032B03 91 WSV  KOENIGSSEE  TG  BGDCH 11,841:18,029.
62 BLASCHKE Julian17038B08 91 SC SCHLIERSEEO 15,791:18,3110.
73 FIDJELAND  Alexander14075B15 91 WSV  SAMERBERGI 17,151:18,4111.
61 MEIER Alemax17034B09 91 SC ROTTACH-EGERNO 18,781:18,5312.
76 WOERNDL  Dominik14007B01 91 WSV  ASCHAUI 19,051:18,5513.
72 ACKERMANN  Marvin33065B02 91 SBZ  BAD  WALDSEESSV 20,141:18,6314.
45 SEIDNER Maximilian15241B01 92 SWC  WOLNZACHM 21,781:18,7515.
69 HOGGER  Bernhard12019B05 91 ESV  FREILASSINGCH 23,141:18,8516.
52 MAYER  Max12025B07 92 SC  INZELLCH 23,411:18,8717.
79 FESL  Michael11225B07 91 TSV  WEGSCHEIDB 25,721:19,0418.
48 BREUNIG Alexander33212B02 92 SV SCHWAEBISCH GMUENDSSV 26,401:19,0919.
43 HUBER  Quirin13072B01 92 DAV  NUERNBERGF 26,681:19,1120.
75 HAUSHOFER  Sebastian15129B05 91 TSV GILCHINGM 28,441:19,2421.
83 HIRTLE  Tim32053B07 91 SZ  RHEINFELDENSVS 28,721:19,2622.
41 LUITZ Stefan10045B02 92 SC  BOLSTERLANGA 30,761:19,4123.
53 BAUER  Adrian11093B03 92 TV  KOETZTINGB 33,211:19,5924.
42 RENZ  Fabio10072B05 92 SC  FISCHENA 35,521:19,7625.
80 SAM  Lukas20027B01 91 SC  KOCHELW 37,021:19,8726.
67 WALLNER  Maxi12025B01 91 SC  INZELLCH 37,021:19,87
49 STRASSER  Linus15069B01 92 TSV  MUENCHEN  1860M 37,701:19,9228.
77 ORTNER  Michael14068B08 91 SC ROSENHEIMI 38,381:19,9729.
82 BIEG David33265B02 91 TV MOEGGLINGENSSV 39,881:20,0830.
81 KISSLING  Marc32042B07 91 SV SCHAUINSLANDSVS 41,921:20,2331.
86 LAUBE  Michael12007B04 91 SK BERCHTESGADEN TG BGDCH 43,011:20,3132.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert = 1050

Verein Total
84 LORENZ  Andreas32042B04 91 SV SCHAUINSLANDSVS 44,641:20,4333.
59 WILDGRUBER Michael14052B07 92 WSV  OBERAUDORFI 45,321:20,4834.
56 DLUGOSCH  Pirmin17030B01 92 SC OSTINO 46,001:20,5335.
57 BUHL  Marius32042B08 92 SV SCHAUINSLANDSVS 48,311:20,7036.
78 WETZEL  Max32021B02 91 SC TODTNAUSVS 49,001:20,7537.
60 HOMSEK Dominik14026B01 92 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 54,171:21,1338.
55 LORENZ  Florian32065B07 92 SC OBERRIEDSVS 54,851:21,1839.
58 MAUERHOFF  Nicolas10137B01 92 SC  KRUMBACHA 56,071:21,2740.
46 BIECHL  Tobias10193B10 92 SC OBERSTDORFA 60,701:21,6141.
44 SOCHOR Robin10158B01 92 SC  MARKTOBERDORFA 61,111:21,6442.
54 DREXL Georg20014B22 92 SC GARMISCHW 64,371:21,8843.
50 KECKEIS  Korbinian15126B06 92 SV  GERMERINGM 67,911:22,1444.
47 DRESSEN  Thomas15129B08 93 TSV GILCHINGM 71,451:22,4045.
85 MUELLER  Philipp15005B07 91 AC  HOEHENFRIED  MUENCHENM 73,631:22,5646.

Nicht am  Start

40 TUERPITZ  Christina20014M18 91 W SC GARMISCH

Nicht  im  Ziel

8 HOESL  Simona12007M03 92 CH SK BERCHTESGADEN TG BGD
21 MICHELER  Sara10208M08 91 A SC PFRONTEN

Schiedsrichter

M.  Sturm

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 6
Gewertete Teilnehmer:       8 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         3
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F-Wert = 1050

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 15126M04 DUERR  Lena1:18,30 9,28 9,28 0,00
2. 20014M25 HARTL  Raphaela1:18,65 16,20 16,20 4,69
3. 17026M21 WENIG Michaela1:19,21 23,47 23,47 12,20
4. 10193M09 LIPP  Magdalena1:19,25 14,58 14,58 12,74
5. 20014M16 HILPERT  Constanze1:19,39 28,13
6. 10180M02 ERHARDT  Maria1:19,75 21,85 21,85 19,44
7. 12056M05 DORSCH  Iris1:19,96 24,31
8. 14068M07 FREUNDL  Carolin1:20,44 34,81
9. 12025M06 EDER  Bettina1:20,66 37,06

10. 11013M01 RAITH Lisa Maria1:20,81 41,90

>A< >C<
85,38 49,07

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15126M04 DUERR  Lena1:18,30 9,28 1.
2. 10193M09 LIPP  Magdalena1:19,25 14,58 4.
3. 20014M25 HARTL  Raphaela1:18,65 16,20 2.
4. 10208M08 MICHELER  Sara 19,11 NIZ
5. 10180M02 ERHARDT  Maria1:19,75 21,85 6.

>B<
81,02

Berechneter Zuschlag: 85,38( + 81,02 - 49,07 )   :   10   = 11,733

Gerundet:   ............................................................................................................ 1 1 , 7 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 1 1 , 7 3 

Schiedsrichter:    M.  Sturm   
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 14075B13 WEYERER  Simon1:17,15 16,35 16,35 0,00
2. 12024B01 FERSTL  Christian1:17,39 20,64 20,64 3,27
3. 12025B04 AICHER  Lukas1:17,41 9,37 9,37 3,54
4. 20030B06 FRANK  Sepp1:17,51 27,26
5. 12019B06 MARTIN  Riccardo1:17,53 24,45
6. 20037B19 LINDEBNER Toni1:17,63 24,73
7. 10193B03 DUMPS Lukas1:17,79 27,71
8. 12056B08 DORSCH  Tobias1:17,94 23,55
9. 12032B03 SCHWAIGER  Dominik1:18,02 15,66 15,66 11,84

10. 17038B08 BLASCHKE Julian1:18,31 19,72 19,72 15,79

>A< >C<
81,74 34,44

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12025B04 AICHER  Lukas1:17,41 9,37 3.
2. 12032B03 SCHWAIGER  Dominik1:18,02 15,66 9.
3. 14075B13 WEYERER  Simon1:17,15 16,35 1.
4. 17038B08 BLASCHKE Julian1:18,31 19,72 10.
5. 12024B01 FERSTL  Christian1:17,39 20,64 2.

>B<
81,74

Berechneter Zuschlag: 81,74( + 81,74 - 34,44 )   :   10   = 12,904

Gerundet:   ............................................................................................................ 1 2 , 9 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 1 2 , 9 0 

Schiedsrichter:    M.  Sturm   


